

L.dz. SZW.DZI.262.175 /10/PN/WU/2019

Suwałki, dnia 18/04/2019 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 10/PN/WU/2019**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla SzW w Suwałkach na potrzeby Pracowni Endoskopii w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0046/18 „Zdrowe matka i dziecko - poprawa jakości opieki medycznej w Szpitalu Wojewódzkim w Suwałkach w zakresie ginekologii, położnictwa, neonatologii, pediatrii i innych dziedzin medycznych gdzie występuje leczenie dzieci”.

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986,)udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie nr 1

Część I – ZESTAW ENDOSKOPOWY GASTROSKOP NOSOWY

Czy Zamawiający dopuści lepszą średnicą zewnętrzną końcówki endoskopu tj. 5,8 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie Części I -ZESTAW ENDOSKOPOWY GASTROSKOP NOSOWY pkt. 9 „który otrzymuje nowe brzmienie :” Średnica zewnętrzna końcówki endoskopu: max 5,9 mm”

Pytanie nr 2

CZĘŚĆ II – MYJNIA ENDOSKOPOWA MYJNIA ENDOSKOPOWA

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 15 do parametrów technicznych z dnia 08.04.2019 r.

Czy Zamawiający dopuści ale nie będzie wymagał urządzenia, które posiada miejsce na kanistry ze środkami chemicznymi i przez określenie w pełni automatycznego urządzenia rozumie urządzenie, które również samoistnie pobiera odpowiednią dawkę koncentratu bezpośrednio z podłączonego kanistra?/

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 15 Uczestnika nr 3 z dnia 08.04.2019r. :

Było:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga urządzenia, które posiada miejsce na kanistry ze środkami chemicznymi i przez określenie w pełni automatycznego urządzenia rozumie urządzenie, które również samodzielnie pobiera odpowiednią dawkę koncentratu bezpośrednio z podłączonego kanistra. Bez konieczności przelewania koncentratów z kanistra do zbiornika myjni, co niesie ze sobą ryzyko popełnienia błędu, jak również ekspozycji na środek chemiczny.

Odpowiedź: Tak

Powinno być :

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga urządzenia, które posiada miejsce na kanistry ze środkami chemicznymi i przez określenie w pełni automatycznego urządzenia rozumie urządzenie, które również samodzielnie pobiera odpowiednią dawkę koncentratu bezpośrednio z podłączonego kanistra. Bez konieczności przelewania koncentratów z kanistra do zbiornika myjni, co niesie ze sobą ryzyko popełnienia błędu, jak również ekspozycji na środek chemiczny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku **przedłuża** termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert: 06.05.2019r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 06.05.2019r. godz. 12:00

Termin wnoszenia wadium: 06.05.2019r. godz. 11:00

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 10/PN/WU/2019 z dnia 14/03/2019r.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szalanda